*Aliud.*

*Aliud.*

Terebinthinæ resinae cape vncias binas, cerussæ totidē, admisceantur cum albuminè oui, & agitando, linteæ eis perline, & cum ibis cubitum, maculis adhærescant finito, mane abluito locum, nec teiterare p̄tædescat, donec emundetur maculis locus. Si vis, ecce

*aliud.*

Stillatitia pimpinellæ aqua cum caphura mista faciei adhibita, mulieribus eleganti forma placere studentibus, cutem nitidam, aspectu iucundam conciliat, & maculas extergit. Mororum frondes extillabis, aquam apicari permittit decem diebus, huic adde argenti viui sublimati, viridis æris, chrysocollæ factitiæ, quam boracem dicunt, marinarum conchæ optimè contusarum plusculum pulueris addes. Soli totidem diebus expoato, & tandem vtitor. Si vis

*Genarum liuorem abstergere;*

Sic poteris, præcipue mulieribus, tempore quo menstruis vexantur. Locus illinatur cerussa, fabarum pulvere aceto remisto, vel ouorum boletis melle mistis. Idem quoq; efficiet farina fabæ, & sceni græci cum melle lita. At vero

*Sugillata, ac liuentia*

sic abstergemus. Ex succo foliorum, & radicū thapsiæ, & Soli in pastillos coacto, si sugillata illeueris, vna nocte liuores absterget. Nero Cæsar claritatèm ei dedit nocturnis grassationibus, conuerberatam faciem illihens cum thiure, ceraq; sequenti die contra famam cutem sinceram circumferens: vel oleum ex seminibus egressum, vel florum turbidum mirè præstat. Vel radix equis iheris, & cereportionibus cōmista, (sed non plus binis horis adhære patiaris) deinde marina calida aqua locum souebis. Iuglandes etiam contusæ, illitæve liuores comprimunt. Acetum, vel mellitum sugillata delent. Idem allium adfricatum & liuentia ad colorem reducit, vel cremati cinis illitus ex melle. Valet ad idem illitus sinapi succus in nocte, vel illinitur cum melle, aut adipe, aut cerato. Si excæuetur bryoniæ radix, ibique

Bb

oleum immittatur, & coquatur calidis cineribus, illud delet sugillata. Maculae, quæ corpori signatae sunt, impressæ à mulieribus uterum gerentibus, dum mē suō desiderio rapiuntur, hac via abolentur. Condat prius de carne, aut fructu illo ad satietatem, donec carnem, aut fructum loco superligabit viuum, arens, donec moriatur, aut putrefaciat, & abolebitur. aqua forti, aut regia locum madesfaciat, & cutis vñigrescit, sic auferetur, opus iterato.

*Ad maculas, & pulchritudinem*  
non omittemus Aelianī experimentum de leone, locū specie, in membranis enim quib[us]dam testibus ligatis, sub quibus subiectæ sunt molles carunculae teneræ, quæ leonis adeps appellatur. Id ad hoc ipsas mines adiuuant, ut squalidam, atque horridam faciat ad nitorem adducat. Rosaceo delibutus, & in vnguentum conformatus, formæ pulchritudinem condit, & candorem enitere facit.